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SAMMENFATTET EKSPERTVURDERING 

 

Prosjektets relevans – 26 av maks 30 poeng

Dette er en søknad med høy relevans for Erasmus+ programmet.  Søkeren jobber blant 
annet med å arrangere frivillige integreringstiltak for innvandrere på lokale bibliotek, slik at 
disse får mulighet å blant annet praktisere norsk. Dette er svært relevant for Erasmus+ 
voksen og viktig for lokalsamfunnet. Innvandrere er også en prioritert målgruppe innen 
Erasmus+. Det er også positivt at dette er en konsortiesøknad som har potensiale for effekt i 
flere lokalsamfunn. Det er også samsvar mellom nasjonale prioriteringer innen 
biblioteksektoren og søknaden. Søknaden ville stilt sterkere om man i mer detalj hadde 
beskrevet den enkelte partners kompetansebehov og gitt litt mer bakgrunn rundt hva man 
håper å lære av de enkelte mobilitetene. 

Kvaliteten på prosjektoppbygging og planlagt gjennomføring – 29 av maks 40 poeng 

Når det gjelder prosjektets implementering er det en tydelig sammenheng mellom 
prosjektets mål og aktiviteter. Det er også  positivt at man allerede har funnet relevante 
partnere gjennom den globale bibliotekorganisasjonen IFLA og at man vet hva partnerne 
kan bidra med. Søknaden kunne med fordel ha gått mer i detalj på den praktiske 
tilretteleggingen av prosjektet. For eksempel sier søknaden ingenting om læringsavtaler 
mellom fylkesbiblioteket og vertsinstitusjonene eller mellom fylkesbibliotek og de 
deltakende individene. 

Forventet utbytte og spredning av resultat – 19 av maks 30 poeng 

Når det gjelder hva slags effekt som prosjektet kan ha på deltakerne, er denne nokså konsist 
beskrevet i søknaden. Prosjektets effekt på de enkelte bibliotekene og brukerne kunne også 
med fordel ha blitt konkretisert. Når det gjelder spredning av prosjektets resultat, ville 
søknaden blitt vurdert som mye sterkere  om den også gjorde rede for hvilket budskap som 
skal kommuniseres til hvilken målgruppe og gjennom hvilken kanal. Det er positivt at man 
ser for seg en evaluering underveis i prosjektet slik at man kan tilpasse prosjektet etter 
tilbakemeldinger fra deltakerne. Søknaden beskriver at man vil lage et system for å kunne 
evaluere utbytte for den enkelte deltaker. Det ville vært positivt for søknaden om dette var 
forberedt allerede på søknadstidspunktet.  

Alt i alt en grei søknad som fremfor alt er meget relevant for Erasmus+ programmet. 




